実施概要

応募資格 FUJITSUファミリ会九州支部会員の方であれば、どなたでもご応募いただけます。

応募テーマ

応募方法

以下のお申込みフォームからご応募ください。(WEB申込み不可の方は事務局へご相談ください)
お申込みフォーム･･ http://jp.fujitsu.com/family/sibu/kyusyu/

・作品情報 ：応募ﾃｰﾏ，作品ﾀｲﾄﾙ、ｺﾒﾝﾄ、撮影年月日、撮影場所、撮影機材(ﾃﾞｼﾞｶﾒ､携帯､ｽﾏﾎ等)
・応募者情報：会員様名(企業･団体様名)、住所、電話番号、ご所属、お名前(ﾍﾟﾝﾈｰﾑ)、E-mail

応募規定

・応募は、お一人様 1テーマにつき 1作品まで。
・応募者ご本人が撮影し(概ね1年以内)､他のｺﾝﾃｽﾄ等に応募されていない作品に限ります。
・デジカメ､携帯電話､スマートフォン等で撮影したデジタル画像(JPEG形式)で､サイズは
「5MB以内」とします。

審査･発表 ・ファミリ会九州支部会員(代表者様･連絡者様)と支部幹事による投票・・
・九州支部総会、DM、ファミリ会九州支部HPで結果発表、賞品発送 ・・

2019年2月予定
2019年3月予定

各賞
・大賞 3作品(テーマ別に得票数第一位の作品)   ・・・・・・・・・
・特別賞 数作品(惜しくも大賞を逃した作品数点､応募数によって決定)・・・
・参加賞 応募者全員(応募数に関わらずお一人様一点)  ・・・・・・・

JCBｷﾞﾌﾄｶｰﾄﾞ1万円分
〃 3千円分
〃 1千円分

募集期間 2018年10月15日(月) ～ 2019年1月11日(金)

癒しがんばろう！九州！九州の風景

九州支部

日頃より、FUJITSUファミリ会活動にご理解とご支援、ご参加を賜り、誠にありがとうございます。
さて、ファミリ会九州支部では、下記の通り「第13回 フォトコンテスト」を実施いたします。
ご応募いただいた作品は、九州支部会員様による投票で入選作品を決定します。各賞のほか、応募者全員に
参加賞をお送りいたします。自慢の１枚を是非ご応募ください。ご応募お待ちしております。
※今年度は｢FamilyQ カレンダープロジェクト｣は実施いたしません。ご了承ください。

第13回フォトコンテスト 作品募集!!
募集期間 2018年10月15日(月)～2019年1月11日(金)

交流行事

[お問い合わせ] FUJITSUファミリ会九州支部事務局（富士通㈱九州支社内） 担当：岸川、杉谷
〒812-8510 福岡市博多区東比恵3-1-2(東比恵ビジネスセンター)
TEL：092-411-6554 FAX：092-411-6433 E-mail：contact-family-kyusyu@cs.jp.fujitsu.com

写真提供：photoAC

応募上の
注意事項

・著作権は応募者(撮影者)、使用権はFUJITSUファミリ会とさせていただきます。
・被写体が肖像権を有する場合は、応募者側で権利関係を処理いただいた上でご応募

ください。
・次のような作品は受付られませんのでご了承ください。（合成等の加工を施したもの、

法規違反・公序良俗に反する画像、サンプルイメージ、著作権フリー画像等）
・応募作品は、審査・報告のために、ホームページや報告資料に掲載いたします。その

際、画像サイズを調整して掲載する場合があります。また、ホームページ掲載時は、
画像をコピー(印刷)できない対応を取らせていただきますので、予めご了承ください。

2017年度
第12回

｢大賞｣作品

【個人情報の取扱いについて】
ご提供いただきましたお客様の個人情報は下記の目的で利用させていただきます。
・本イベントに関する連絡および開催当日の受付での使用
・本イベント運営、お客様への対応のため必要に応じ富士通及び富士通関係会社/参加者/司会者・講演者等の運営関係者への提供
・参加者名簿として、会員制ホームページ（FAMILY ROOM）への掲載
本イベントにおいてお客様よりご提供いただきましたご意見等につきましては、要約・改変し、会場写真と併せて運営関係者およびファミリ会会員へ提供させて
いただくことがあります。記入された内容についての開示・訂正・追加・削除を希望されるお客様は、以下お問い合わせ先までご連絡ください。

■お問い合わせ先：FUJITSUファミリ会九州支部事務局 TEL: 092-411-6554  E-mail：contact-family-kyusyu@cs.jp.fujitsu.com
■ファミリ会の個人情報保護ポリシー： http://jp.fujitsu.com/family/privacy

九州支部

テーマ 「元気！」
作品ﾀｲﾄﾙ 『⾼い所が好き！』
撮影者(ﾍﾟﾝﾈｰﾑ) USANI 様

テーマ 「九州の⾵景」
作品ﾀｲﾄﾙ 『⽇の出』
撮影者(ﾍﾟﾝﾈｰﾑ) Sugupon 様

テーマ 「感動・癒し」
作品ﾀｲﾄﾙ 『散策の果てに』
撮影者(ﾍﾟﾝﾈｰﾑ) のんた 様